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Struktura   2024

Nr. Funksioni Numri organik Kategoria e pagës

1 Kryetar 1 G-2/Ib

2 Zv/Kryetar 1 G-2/Ib

3 Gjyqtarë 14 G-2/Ib

4 Kancelar 1 I-4

22 -

5 Kryesekretar 1 III-1

6 Sekretar gjyqësor 17 IV-1

7 Specialist i Shërbimeve Gjyqësore 4 IV-1

10 -

3 -

8 Drejtor Drejtorie 1 II-1

9 Specialist Buxheti/Finance 1 IV-1

10 Magazinier 1 V

4 -

11 Shef Sektori 1 III-1

12 Specialist IT 1 IV-1

13 Specialist Statistike 1 IV-1

14 Specialist Marrëdhënieve me Publikun dhe Median 1 IV-1

3 -

15 Shef Sektori 1 III-1

16 Specialist Protokolli 1 IV-1

17 Specialist Arkive 1 IV-1

16 -

16 -

18 Shef Sektori 1 III-1

19 Specialist Burime Njerëzore/Prokurime 1 IV-1

20 Specialist S.SH.M. 3 IV-1

21 Punonjës i shërbimit të njoftimeve (Ftues) 1 III

22 Shofer Titullari 1 IV

23 Shofer 4 III

24 Punonjës i shërbimit të sigurisë 1 III

25 Mirëmbajtës 1 III

26 Sanitar 3 I

65 -
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GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

TOTALI 

Shërbime Gjyqësore

Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar

Sektori i IT, Statistikë dhe Marrëdhënieve me Publikun dhe 

Median

Sektori i  Protokoll/Arkive

Sektori i Burimeve Njerëzore, Shërbimeve Mbështetëse dhe 

Prokurimeve

Shërbime Administrative

Shërbime Mbështetëse


